1325 Ibid.: Rogaverunt etiam omnes qui ibi aderant domnum priorem ut ad pacificacionem veniset cum eis et
dediset  eis  ipsum  sacrarium  quod  tenebat  Guadallus  et  alium  eis  definiset,  sicuti  et  fecit,  illique
reddidisent  medietatem  de  ipsa  preda  que  secum abebant,  ita  sicut  ipse  Guilabertus  averaset  per
sacramentum.

1326 Ibid.: Igitur,  in Dei nomine, ego predictus Uzalgarius,  cum filiis et filiabus meis,  per hunc namque
pactum scripture difinimus et evacuamus domino Deo et ecclesie Sancte Marie de Stagno et clericis
eiusdem loci omnem partem quam requirebamus in alodio prelibato de Torredela cum comutatione que
fecimus cum Ermengaudo ex decimo de Urriols […].

1327 BAIGES, FELIU i SALRACH,  Els pergamins, doc. 383:  Ideoque accipimus de mobile predicte ecclesie X
solidos  plate.  Si  quis  autem  co[n]tra  hanc  cartam  difinicionis  vel  evacuacionis  venerit  ad
inrumpendum,  nullo modo facere  possit,  sed componat  aut  co[m]ponamus in  duplo  cum omni  sua
melioracione. Et in antea ista difinicio firma permaneat modo vel omni tempore.

1328 Ibid.: Et postea venimus ad concordiam in presencia sive laudamentu suorum amicorum vel nostrorum,
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The conflict is clearly embedded in the local community and a certain Ramon

Albert appears in all three documents as a man close to Odalguer, but is listed as a

common amicus of both sides in the last. Looking at the documents it is easy to forget

the expanse of time and the fact that years passed by is reflected in the detail that all

three  documents  are  written  by  the  same  scribe  Berenguer,  who  signs  the  first

document as a  levita but the other two as  sacerdos.  The same goes with the second

youngest son of Odalguer, in 1107 signing as  Wilelmus levita and still listed with the

rest  of  the  family,  while  in  1108  one  finds  him  closer  to  the  scribe  Berenguer  as

Vilelmus sacer and we so must assume that he had received his ordination within this

year.

Odalguer and his offspring had a certain right to express their anger and were

not punished for it; it becomes clear that modern notions of private and public cannot

be applied here. It was a case of local justice that increased its scope when the first

attempt of a trial administered by Pere Folc failed; it was brought to the next level with

the intervention of the  batlle but never reached the highest strata of society as no

counts, viscounts or bishops intervened, as it was instead resolved within the local